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معرفی کتاب مهمانسرای بیوهه ای جوان
نجمه سیددخت

بیوههای جوان"  کتاب”مهمانسرای 
نوشتۀ آزادۀ معاونی و ترجمۀ محبوبه 
 444 در  و   1400 سال  در  حسینزاده 
شده  آراسته  طبع  زیور  به  صفحه، 

است. 
به  با تسلط کامل  نویسندۀ کتاب، 
به پوشش خبری جنگ  زبان عربی، 
عراق پرداخته است. او پس از سقوط 
داعش، به سراغ برخی از زنان داعشی 
رفت و گفتگوهایی با آنها انجام داد که 

حاصل آن کتاب مهمانسرای بیوههای جوان است. او گفتگوهایی با  سیزده 
زن بازداشت شدۀ داعشی داشت که در روند آن نویسنده، مواجهۀ مستقیم 
با شرایط زیستِ آنان و انگیزههای پیوستنشان به داعش داشته است. کتاب 
دربارۀ زنانی است که پس از کشته شدن همسران داعشی خود در جنگ، به 

بیوه خانه انتقال می یافتند و منتظر ازدواج مجدد می  شدند.
این کتاب ماجرای زندگی زنانی را بیان میکند که در طلب زندگی در خلافت 
داعش بودند و یا از داعش حمایت کردند. کتاب داستانی غربی و یا داستانی 
تونس،  آلمان،  انگلیس،  در  داستان  بلکه  نمیکند؛  روایت  را  خاورمیانهای 
سوریه، ترکیه، لیبی و عراق اتفاق میافتد. کتاب مهمانسرای بیوههای جوان 
شیوههای مختلفی را نشان میدهد که زنان جذب داعش شدهاند و ترغیب 
و یا وادار شدهاند که به جنگ طلبان داعشی ملحق شوند و اغلب، بستگان، 
همسایگان و معلمانشان هم گرفتار و اسیر این روند میشدند.  به دلیل اهمیت 
اثر، پس از انتشار کتاب در انگلستان، در دیگر نقاط جهان نیز به زبان های 
چینی، ژاپنی، اسپانیولی و پرتغالی منتشر شد. کتاب پنج بخش و یک موخره 
دارد. سر فصلهای پنج بخش کتاب عبارتند از "میراث خارها، دختران ناپدید 
شده، ختم کلام؛ شهروندان خانۀ اسلام و عشق، عزا و تکرار”. این اثر به جز 
بخشهای پنجگانه، دارای یک مقدمه، پیشگفتار، سخن آخر و بخشی با عنوان 
روش تحقیق است. این کتاب به آسیب شناسی نقش زنان در خاورمیانه و 
به مطالعات زنان در جهان میپردازد. چاپ اصلی کتاب در پاییز 2019 و به 
زبان انگلیسی است. مخاطبان اصلی کتاب کسانی هستند که تا به امروز 
همچنان این سوال را میپرسند که چرا دخترانی با تمایلات مدرن غربی به 
خاطر آرمان شهر دروغین و ویران گری که به داعش تبدیل شد، از راحتی و 
آسایش خانه هایشان دست کشیدند. در نهایت، کتاب مهمانسرای بیوههای 
جوان و پژوهشی که برای تالیفش انجام شده، اثر برجستهای دربارۀ مشارکت 
زنان در داعش و در نتیجه بنیانی برای بحث بیشتر دربارۀ چگونگی مواجهه 
با مشکل آزار دهندۀ زنان داعشی و کودکانشان است. در بخشی از مقدمۀ 
کتاب، نویسنده برای مخاطب فارسی شرح کوتاهی از تنها زن داعشی ایرانی را 
بازگو می کند که برای مخاطب فارسی زبان، جذاب و خواندنی است. نشر تاریخ 
ایران، متن کامل کتاب را به همراه مقدمهای خطاب به خوانندۀ ایرانی در 1000 

نسخه منتشر و در دسترس علاقهمندان به خواندن این آثار قرار داده است.

تنها با کاهش ۱۰ درصد مصرف برق و گاز، تامین مطلوب 
و مطمئن انرژی برق تمامی بخش ها محقق می گردد

حفظ روند برای تامین مطمئن برق 
مورد نیاز کشور، نیازمند همکاری همه 
در مصرف  و صرفه جویی  هموطنان 

برق و گاز به میزان 10 درصد است.
امید محمدزاده خبرنگار  به گزارش 
دکتر  تبریز،   از  ملت  اتحاد  روزنامه 
این  مدیرعامل  اسماعیل زاده  رسول 
شرکت در گفتگویی، ضمن تاکید بر 
این مطلب افزود: با عنایت به کاهش 
دمای شدید و بارش برف و یخبندان در 
بسیاری از استان های کشور و تداوم 

هوا تا هفته آینده که موجب مصرف گاز بخش های خانگی، تجاری و صنایع 
کوچک گردیده، روند تامین و انتقال گاز به نیروگاه ها با محدودیت همراه شده 
است. وی افزود: برای تداوم روند تامین و انتقال گاز به نیروگاه ها به منظور 
حفظ پایداری شبکه برق کشور، ضرورت مصرف بهینه انرژی برای حفظ ذخایر 
سوخت نیروگاهی و تامین برق مشترکین محترم لازم الاجراست تا سوخت 

مورد نیاز نیروگاه ها توسط همکاران وزارت نفت تداوم مطلوبی داشته باشد.
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای آذربایجان در پایان گفتگوی خود، ضمن 
محترم  استان های  هم  از  مشترکین،  کلیه  همکاری  از  صمیمانه  قدردانی 
درخواست کرد تا در مدیریت و اصلاح الگوی مصرف برق، خادمان این صنعت 

مهم زیربنایی را بیش از پیش یاری نمایند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی:

وژه برق رسانی استان بهره برداری و کلنگ زنی ده ها پر
حوزه خدمت رسانی استان آذربایجان شرقی 
با مجموع ۸14 میلیارد تومان هزینه مورد بهره 

برداری و تقدیم مردم بزرگوار استان شد.
اتحاد  خبرنگار  زاده-  محمد  -امید  تبریز 
ملت، در آئین بهره برداری از این پروژه ها که 
در محل سالن اجتماعات شرکت توزیع نیروی 
برق آذربایجان شرقی ترتیب یافت، همچنین 
دکتر نوین، دکتر صدیقی و دکتر متفکر آزاد 
تبریز،  شریف  مردم  نمایندگان  از  تن  سه 
آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی، 
چند  تنی  تبریز،  فرماندار  گرشاسبی  دکتر 
برق  صنعت  مدیران  و  استانی  مسئولین  از 

آذربایجان شرقی حضور داشتند.
در ابتدای این مراسم مهندس سعید رسالی 
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان 
شرقی ضمن تبریک اعیاد شعبانیه و ایام دهه 
مبارک فجر، به تشریح اهداف و مشخصات 
پروژه های شرکت متبوع خود در بخش توزیع 
برق پرداخته و برخی چالش ها و نیز برنامه 

های این شرکت را ارائه نمود.
محور  مشوق  های  سیاست  همچنین  وی 
وزارت نیرو و شرکت توانیر برای امر مهم تولید 
و  خورشیدی  تجدیدپذیر  های  انرژی  از  برق 
بویژه ضرورت جذب سرمایه گذار در  بادی، 

این زمینه را تشریح نمود.
مهندس رسالی همچنین گزارشی از آخرین 
وضعیت بخش توزیع نیروی برق و موضوع 
بویژه  استان  در  برق  انرژی  مقطعی  ناترازی 
در بخش های خانگی و صنعت را ارائه و نیز 
توزیع  برنامه های بخش  و  ها  برخی چالش 
آذربایجان  استاندار  و  حاضرین  برای  را  برق 

شرقی تشریح نمود.
مهندس رسالی همچنین اظهار داشت که 
این شرکت در بخش  پروژه  امروز 1۳ عنوان 
رسانی  خدمت  حوزه  توزیع،  مختلف  های 
استان آذربایجان شرقی با مجموع ۸14 میلیارد 
تومان هزینه مورد بهره برداری و تقدیم مردم 
بزرگوار استان در شهرها و روستاها می گردد 
مشترکین  مطمئن  برق  تامین  هدف  با  که 
های  بخش  در  جدید  متقاضیان  و  موجود 
بهره  مورد  و...  کشاورزی  خانگی،  صنعت، 

برداری قرار می گیرند.
دکتر  همچنین  مراسم،  این  ادامه  در 
اسماعیل زاده مدیرعامل شرکت برق منطقه 
ای آذربایجان و مهندس فرج نیا مدیر عامل 
گزارشی  نیز  تبریز  برق  نیروی  توزیع  شرکت 

از پروژه آماده بهره برداری این شرکت ها و 
همچنین برنامه ها و چالش های توسعه ای 
شرکت های متبوع خود به ترتیب در بخش 
نیروی  توزیع  و  توزیع  فوق  انتقال،  های 
ضمن  وی  بخش  نمودند.در  تشریح  را  برق 
برق  صنعت  تلاشگران  تک  تک  از  قدردانی 
به  برق  انرژی  اهمیت  به  اشاره  با  استان، 
افزایش  برلزوم  توسعه،  ساخت  زیر  عنوان 
ظرفیت نیروگاهها و تولید برق در استان که 
استان  جانبه  همه  توسعه  جوابگوی  بتواند 
باشد، تاکید کرد. استاندار آذربایجان شرقی 
همچنین در بخش دیگری از سخنان خود از 
مدیران صنعت برق استان خواست تا توجه 
جدی به کاهش تلفات انرژی برق در شبکه 

های انتقال و توزیع داشته باشند.
وی در این راستا به چند راهکار در توسعه 
های  بخش  در  استان  برق  ظرفیت  متوازن 
و  اشاره  برق  نیروی  توزیع  و  انتقال  تولید، 
گذاری بخش  بر جذب سرمایه  تاکید  ضمن 
خصوصی در کنار سرمایه گذاری های دولتی، 
و  پاک  های  انرژی  از  برق  تولید  اهمیت 

تجدیدپذیر بسیار ضروری خواند که می تواند 
مصرف  مدیریت  و  مصرف  الگوی  اصلاح  در 
محیطی  زیست  های  سیاست  مشترکین، 
اساسی  نقش  مردم  همکاری  و  همراهی  و 
داشته باشد. دکتر سرمست در پایان سخنان 
خود، از مدیران صنعت برق استان خواست 
تکریم مردم در خدمت رسانی  بر  تا همواره 
و رضایت مندی صاحبان صنایع و صاحبان 
مشاغل و اطلاع رسانی به موقع به مشترکین 
مختلف در اجرای برنامه های مدیریت پیک 
توجه  برق  انرژی  اضطراری  مدیریت  و  بار 

جدی داشته باشند.
آذربایجان  استاندار  سخنان  پایان  از  پس 
با  کنفرانسی  ویدئو  ارتباط  ایجاد  با  شرقی، 
بدون  روستای  به  رسانی  برق  طرح  محل 
برق در شهرستان بستان آباد )از پروژه های 
شرقی(  آذربایجان  برق  نیروی  توزیع  شرکت 
که جمعی از مسئولین این شهرستان از جمله 
فرماندار، امام جمعه و تنی چند از مسئولین 
شرکت توزیع برق آذربایجان شرقی از جمله 
مهندس رضا سیار معاون شرکت و مهندس 

ابوالفتحی مدیر توزیع برق شهرستان بستان 
آباد در این روستا حضور داشتند، پروژه های 
صنعت برق استان به طور همزمان با دستور 
سرمست استاندار آذربایجان شرقی مورد بهره 

برداری قرار گرفت.
یعقوبی  دکتر  ویدئویی  ارتباط  این  در 
ارائه  آباد گزارشی  فرماندار شهرستان بستان 

نمود.
شایان ذکر است پس از پایان این مراسم، 
دکتر سرمست استاندار آذربایجان شرقی به 
همراهی فرماندار تبریز و مدیران و مسئولین 
ارشد صنعت برق استان از مرکز دیسپاچینگ 
شرقی  آذربایجان  برق  نیروی  توزیع  شرکت 
رسالی  مهندس  توضیحات  با  و  بازدید 
مدیرعامل و مهندس مهدی اکبری مدیر دفتر 
دیسپاچینگ این شرکت، از نزدیک با مدیریت 
و راهبری آنلاین شبکه توزیع برق استان در 
شهرستان های مختلف حوزه فعالیت شرکت 
از  مردمی  آنلاین  و  زنده  ارتباط  همچنین  و 
طریق سامانه اتفاقات 121 بیشتر آشنا شده و 

رهنمودهایی نیز ارائه نمود.

معرفی کتاب

اخبار

رسالی: امروز 13 عنوان پروژه 
این شرکت در بخش های 

مختلف توزیع، حوزه خدمت 
رسانی استان آذربایجان شرقی 

با مجموع ۸14 میلیارد تومان 
هزینه مورد بهره برداری و 

تقدیم مردم بزرگوار استان در 
شهرها و روستاها می گردد 

که با هدف تامین برق مطمئن 
مشترکین موجود و متقاضیان 

جدید در بخش های صنعت، 
خانگی، کشاورزی و ... مورد 
بهره برداری قرار می گیرند

محل  از  تومان  میلیارد   10 از  بیش  امسال  نژاد_  حسینی 
مسئولیت های اجتماعی معدن مس قلعه زری در منطقه و برای 
آزادی زندانی، بسته معیشتی، یکسان سازی دانش آموزان روستای 
بازسازی  قنات،  بازسازی  جهادی،  اردوهای  به  کمک  زری،  قلعه 

جاده، کاشت درخت و ایجاد فضای سبز و ... هزینه شده است.
مدیر عامل شرکت میناکان بعنوان تولید کننده کنستانتره مس 
خراسان جنوبی در نشست خبری با اصحاب رسانه استان با اشاره 
به تاریخچه 40ساله فعالیت معدن قلعه زری  اظهار کرد: شرکت 

میناکان دو سهام دار بزرگ شرکت ملی صنایع مس ایران و پارت 
گوال گیتی است و از آن جا که نگاه این شرکت توسعه ای و افزایش 
ارزش افزوده مواد معدنی  است با اکتشاف های صورت گرفته در 
سه سال اخیر، ذخایر جدید مس و طلا در عمق ۳00 متری کشف 

شده که جای بسیار امیدواری است.
حال خوب قدیمی ترین معدن خوسف

به  اشاره  با  قلعه زری(  )معدن مس  میناکان  مدیرعامل شرکت 
اینکه ذخیره قطعی این معدن یک میلیون و ۵00 هزار تن است، 
گفت: سالانه  1۵0 هزار تن کانسنگ مس و  ۷ هزار تن محصول 
صادر  خارجی  و  داخلی  بازارهای  به  و  برداشت  مس  کنسانتره 

می شود.
رحمان مظفری  با اشاره به اینکه در مزایده های سازمان صمت 
شرکت سه پهنه اکتشافی در چاهداشی، آب گرم و شورک را گرفته 
است ، گفت: امیدواریم بتوانیم به ذخایر خوبی در این پهنه های 
معدنی دست یابیم. وی با بیان اینکه انتقال آب پساب فاضلاب 
بیرجند نیاز است به سمت منطقه معدن قلعه زری هدایت شود و 
در بحث تأمین آب معدن هم پیش بینی لازم صورت گرفته است،  
ژنراتورها،  کردن  فعال  بر  برق هم علاوه  تامین  بحث  در  گفت:  

توانستیم مجوز 2 مگاوات پنل خورشیدی را بگیریم.
مدیرعامل شرکت میناکان )معدن مس قلعه زری( تأکید کرد: در 
راستای توسعه معدن پیش بینی های لازم برای تأمین زیرساخت های 

آب، برق و گاز صورت گرفته است.
مظفری نژاد با اشاره به خریداری و نوسازی ماشین آلات معدنی و 
لکوموتیوهای برقی شرکت معدنی میناکان، ادامه داد:در این زمینه  
طرح مکانیزه برداشت سنگ را عوض کردیم و علاوه بر آن نیروهای 
بهره برداری  و  استخراج  مکانیزه  تونل  اولین  توانستند  متخصص 

معدن قلعه زری راه اندازی کنند.
قلعه زری  معدن  برداشت سنگ  راستا  همین  در  وی؛  گفته  به 
شهرستان خوسف در آینده چندبرابر خواهد شد و ایمنی معدن به 

مراتب افزایش خواهد یافت .

جذب 1۵0نیرو درسال آینده
به  اشاره  با  قلعه زری(  )معدن مس  میناکان  مدیرعامل شرکت 
اشتغال 490 نیرو در شرکت معدنی میناکان، خاطرنشان کرد: در 
دوسال اخیر حدود 2۵0 نفر کارگر با اولویت بومی ها جذب شدند و 
اکنون 9۵ درصد نیروهای این شرکت معدنی بومی منطقه هستند.

مظفری نژاد بیان کرد: برای سال آینده هم حدود 100 تا 1۵0 نیرو 
جدید برای شرکت معدنی میناکان جذب خواهیم کرد.

آموزش های  همچنین   و  نوین  های  فناوری  به   اشاره  با  وی 
تخصصی به نیروها برای حفاری در معدن، تصریح کرد:  در این 
زمینه ضمن همکاری با دانشگاه ها و انجام طرح های پژوهشی، 
نرم افزارهای جدید را نیز برای شرکت خریداری و پس از آموزش در 

اختیار نیروها قرار دادیم
تدوین سند جامع آموزش

مدیرعامل شرکت میناکان )معدن مس قلعه زری( با بیان اینکه 
معادن این منطقه در آینده در تأمین نیرو با کمبود مواجه خواهند 
شد، افزود:در این راستا  سند جامع آموزش را تدوین  و دپارتمان 
آموزش   در دو سال گذشته برای آموزش خانواده کارکنان و عموم 

مردم بومی همان منطقه راه اندازی شده است.
به گفته وی در سال جاری 1۳ هزار نفر ساعت برای کارکنان و 24 
هزار و 42۵ ساعت دوره آموزشی برای خانواده آنان برگزار شده است.

مظفری نژاد با اشاره به برقراری بیمه تکمیلی و همچنین بازنگری 
طرح طبقه بندی در راستای بازسازی حقوق کارگران، عنوان کرد: 
این شرکت هیچ معوق حقوق کارگری حتی در بحث اضافه کاری 

ندارد.
شرکت  اجتماعی  مسئولیت  عملکرد  به  اشاره  با  پایان  در  وی 
معدنی میناکان در استان، تصریح کرد: امسال حدود 10 میلیارد 
تومان از محل مسئولیت های اجتماعی در این منطقه برای آزادی 
زندانی، بسته معیشتی، کمک به اردوهای جهادی، بازسازی قنات، 
بازسازی جاده، کاشت درخت و ایجاد فضای سبز و ... هزینه شده 

است

مدیرعامل شرکت میناکان خراسان جنوبی خبر داد
هزینه کرد 10میلیاردی معدن قلعه زری از محل مسولیت های اجتماعی

 آگهی دعوت  شرکت توليدي بازرگاني
آرمان نويد آذين با مسئوليت محدود

هيئت مديره

به شماره ثبت 413195 به شناسه ملي 10320640387

بدين وسيله از کليه شرکا ی شرکت توليدي بازرگاني آرمان نويد 
 10320640387 ملي  شناسه  به   413195 ثبت  شماره  به  آذين 
دعوت به عمل می آيد تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که 
در تاريخ 1403/12/09 راس 08:00 به نشانی استان تهران، شهرستان 
تهران، بخش مرکزي، شهر تهران، دانشگاه تهران، خيابان فلسطين 
شمالي، بلوار کشاورز، پلاك 54، طبقه 1، واحد شمالي  کدپستي 

1416763345   تشکيل می گردد، حضور بهم رسانند 
دستور جلسه:
انحلال شرکت

کد ب-م-123

آگهی دعوت سهامداران شرکت بنيان بنای 
ايرانيان سهامی خاص

ثبت شده به شماره 573691 و شناسه ملی 14009838758

جهت تشکيل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
بدينوسيله از کليه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده که در ساعت 09:00 مورخ 1403/12/04 در آدرس خيابان 
 10 واحد   24 پلاك  چهاردهم  کوچه  انصاری  عبدالله  خواجه  خيابان  شريعتی 

تشکيل می گردد حضور بهمراه رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب روزنامه کثيرالانتشار
2- انتخاب / تعيين سمت مديران

3- تعيين دارندگان حق امضاء
4 - انتخاب بازرس / بازرسان

5- نقل وانتقال سهام
کد س-م-144

آگهي دعوت سهام داران شرکت سهامي خاص 
رادمان ستد

به شماره ثبت 612654 و شناسه ملي 14012229394

به اطلاع کليه سهام داران مي رساند جلسه مجمع 

تاريخ 1403/12/08 ساعت10  در  العاده  فوق  عمومي 

صبح در محل قانوني شرکت،به منظور رسيدگي به 

موضوع افزايش سرمايه تشکيل مي شود.

از کليه سهام داران يا نمايندگان رسمي ايشان دعوت 

کد س-م-140ميشود در جلسه حاضر گردند.

آگهی دعوت سهامدارن شرکت جوان کشت آريا 
سهامی خاص

ثبت شده به شماره 4454 و شناسه ملی 14012058040

جهت تشکيل مجمع عمومی فوق العاده. بدين وسيله از کليه 
سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی 
آدرس  در   1403/12/01 مورخ   10:00 ساعت  در  العاده  فوق 
شبستر، شندآباد، خيابان امام خمينی کوچه رجائی کدپستی 
5387114693 تلفن 04142485722تشکيل می گردد حضور 

بهمراه رسانند.
دستور جلسه: اتخاذ تصميم در خصوص:

تغيير موضوع فعاليت شرکت و اصلاح آن در اساسنامه
کد س-م-143

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت 
جستجوگران پيشگام پارس

به شماره ثبت68878

با توجه به عدم برگذاری جلسه 4 بهمن1402 و برگذاری جلسه به مورخه23بهمن 
به دليل عدم تعيين تکليف دستور جلسات جلسه قبل و عدم تنظيم صورتجلسه، 

جلسه فوق
از کليه سهامداران دعوت ميگردد در مورخه 9 اسفند1402 راس  بدينوسيله 

ساعت 15 در محل اصلی شرکت برگذار خواهد شد.
دستورات جلسه:

1- تنظيم صورت جلسه های دستورجلسات دعوت قبل
2-افزايش سرمايه متناسب با زيان و بودجه جديدجهت ادامه فعاليت شرکت

3-انحلال شرکت به دليل زيان بيش از سرمايه و عدم فعاليت شرکت
4-مشخص کردن مدير تسويه و دريافت زيان شرکا جهت انحلال و پرداخت 

کد س-م-142ديون


